
 
    

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia  
Il Responsabile del Procedimento: A. Marina Longobardi 
Il Funzionario Istruttore: Dott.ssa Barbara De Nardi 

DECRETO 

 

Oggetto: proclamazione degli eletti a rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Medicina 

e Chirurgia per il biennio 2022/2024 e nuova composizione del Consiglio della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia per il triennio 2021/2024         

              

 

IL RETTORE 

 

VISTO  

 

La legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonche' delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario”;  

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. del 14 settembre 2020 n. 616 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale serie generale 26 settembre 2020 n. 239, ed in particolare l’art. 25 

comma 2 lettera c) relativo alla composizione del Consiglio della Struttura di Coordinamento; 

 

il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale repertorio 961 del 27 novembre 

2020, in particolare l’art. 27; 

 

il Regolamento Elettorale emanato con D.R. del 24 marzo 2022, n. 273; 

 

la delibera n. 256/15429 del 17.12.2012 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha costituito la 

struttura di coordinamento dell’attività didattica di Medicina e Chirurgia;  

 

la Delibera n. 2 del 17 settembre 2013 del Consiglio della Struttura di coordinamento dell’attività 

didattica di Medicina e Chirurgia con la quale è stata approvata la denominazione di “Facoltà di 

Medicina e Chirurgia”;  

 

il Regolamento della Facoltà di Medicina e Chirurgia, emanato con Decreto Rettorale n. 453 del 

26.5.2022; 

 

i Decreti Rettorali: 

-  n. 1025 del 28 ottobre 2021 con il quale è stato costituito il Consiglio della Facoltà di Medicina e 

Chirurgia per il triennio 2021/2022 – 2023/2024;  

 

- n. 1056 del 15 novembre 2022 con il quale sono state indette le elezioni per la nomina  dei 

rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Medicina e Chirurgia per il biennio 

2022/2024 e nominata la commissione elettorale; 

 

- n. 1084 del 16 novembre 2022 di pubblicazione dei risultati elettorali; 

 

 

 





 
    

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia  
Il Responsabile del Procedimento: A. Marina Longobardi 
Il Funzionario Istruttore: Dott.ssa Barbara De Nardi 

DECRETA 

 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

 

1. di proclamare eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio di Facoltà di Medicina e 

Chirurgia per il biennio 2022/2024 i seguenti candidati: 

 

- Chiodini Sonia 

- Almeta Esi 

- Signorini Giuliana 

- Van Proosdij Chiara 

- Bertoni Matteo 

 

2. il  Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024 

risulta formato dai seguenti Consiglieri:  

 

- per la componente docente:  

 

1. Prof. Badolato Raffaele  

2. Prof. Biasiotto Giorgio  

3. Prof. Borsani Giuseppe  

4. Prof.ssa Bosisio Daniela  

5. Prof. Bresciani Roberto  

6. Prof. Caccuri Francesca  

7. Prof. Castellano Maurizio 

8. Prof.ssa Coniglio Arianna  

9. Prof. De Palma Giuseppe  

10.Prof. Facchetti Fabio  

11. Prof. Farina Davide  

12. Prof. Fontanella Marco Maria  

13. Prof. Gennarelli Massimo  

14. Prof. Latronico Nicola 

15. Prof.ssa Magri Chiara  

16. Prof. Magrini Stefano Maria  

17. Prof. Metra Marco 

18. Prof. Milano Giuseppe  

19. Prof.ssa Mitola Stefania  

20. Prof.ssa Muiesan Maria Lorenza  

21. Prof. Odicino Franco  

22. Prof. Padovani Alessandro  

23. Prof. Paganelli Corrado  

24. Prof. Portolani Nazario  

25. Prof. Rizzoni Damiano  

26. Prof. Russo Domenico  



 
    

U.O.C. Sanità e supporto alla struttura di coordinamento per l'attività didattica di Medicina e Chirurgia  
Il Responsabile del Procedimento: A. Marina Longobardi 
Il Funzionario Istruttore: Dott.ssa Barbara De Nardi 

27. Prof. Semeraro Francesco  

28. Prof.ssa Sigala Sandra  

29. Prof. Vita Antonio  

 

-per la rappresentanza studentesca:  

 

1. Sig.ra Chiodini Sonia 

2. Sig.ra Almeta Esi 

3. Sig.ra Signorini Giuliana 

4. Sig.ra Van Proosdij Chiara 

5. Sig. Bertoni Matteo 

 

Brescia, data del protocollo  

 

IL RETTORE 

(Prof. Francesco Castelli) 
Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 


		2022-11-18T15:57:10+0100
	IT
	Francesco Castelli




